

Årsredovisning

spaze relations AB

559294-6080

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Raymond Mankowitz
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom PR, corporate communications, reklam och social media. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Koncernstruktur:

Bolaget är ett dotterbolag till Purposeminds PR AB, org.nr 559108-0626, som har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 290	869
Resultat efter finansiella poster	34	370
Soliditet %	38	37

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan av företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		291 740	316 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		291 740	-291 740	0
- Årets resultat			25 142	25 142
- Belopp vid årets utgång	25 000	111 740	25 142	161 882

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 740
<i>Årets resultat</i>	25 142
<i>Summa</i>	136 882

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	136 882
<i>Summa</i>	136 882

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-04 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 289 907	868 766
Övriga rörelseintäkter	105	-14
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 290 012	868 752
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-671 247	-438 207
Övriga externa kostnader	-581 706	-60 367
Personalkostnader	-145	0
Övriga rörelsekostnader	-32	0
Summa rörelsekostnader	-1 253 130	-498 574
Rörelseresultat	36 882	370 178
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 454	0
Summa finansiella poster	-2 454	0
Resultat efter finansiella poster	34 428	370 178
Resultat före skatt	34 428	370 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 286	-78 438
Årets resultat	25 142	291 740

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	30 781	256 425
Övriga fordringar	7 063	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	37 844	256 425
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	388 356	590 212
<i>Summa kassa och bank</i>	388 356	590 212
Summa omsättningstillgångar	426 200	846 637
SUMMA TILLGÅNGAR	426 200	846 637

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 740	0
Årets resultat	25 142	291 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	136 882	291 740
Summa eget kapital	161 882	316 740
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 881	351 154
Skulder till koncernföretag	220 625	0
Skatteskulder	8 830	74 694
Övriga skulder	29 982	104 049
Summa kortfristiga skulder	264 318	529 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	426 200	846 637

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Neman, Klara Consulting i Stockholm AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Raymond Mankowitz
Raymond Mankowitz
2023-03-28

Per Josephson
Per Josephson
2023-03-22